关于解除珠海高新区唐家湾镇全域临时
交通管制的通告
（2022年第 24号）

自 3月 16日起，我区已完成两轮全员核酸检测，检测结果

均为阴性，疫情传播风险总体可控。为从严从紧从细做好疫情防

控工作，统筹好疫情防控和经济社会发展，最大限度减少疫情对

经济社会发展的影响，确保正常生产生活平稳有序，现将有关事

项通告如下：

一、解除高新区唐家湾镇全域临时交通管制。自 3月 18日

6时起，我区解除全域临时交通管制措施。党政机关、企事业单

位、生产经营单位等恢复正常工作秩序和生产经营，跨区公交 3

月 18日 6 时起恢复运行，城轨站 3 月 18 日 13时起恢复停靠。

封控区、管控区、防范区维持现有疫情防控相关措施。

二、继续抓好常态化疫情防控。严格落实中高风险地区来

（返）高新区人员报备，近 14天内有中高风险地区旅居史及健

康码异常人员，须第一时间向社区、单位或酒店报备，按期完成

核酸检测，并严格按要求落实管控措施。持续加强学校等重点场

所疫情防控。希望广大市民朋友切实加强自我防护，自觉遵守防

疫要求，共同筑牢疫情防控屏障。

珠海高新区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部

—2—

三、全力以赴保障企业生产经营。统筹好疫情防控和经济

社会发展，加大企业服务力度，保障企业有序生产经营。

特此通告。

珠海高新区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部（代章）

2022年 3月 18日